2024 年 8 月 15 日

各 位

株式会社 福 邦 銀 行

ATM での硬貨出金および金額指定入金（一円単位）の取扱い再開について

株式会社福邦銀行（頭取 湯浅 徹）は、お客さまの利便性向上を目的に、当行の店舗内に

設置の ATM での硬貨出金および紙幣による金額指定入金（一円単位）の取扱いを再開します

のでお知らせいたします。

株式会社福井銀行（頭取 長谷川 英一）についても、同日に同サービスを再開しますので、

詳細は福井銀行ホームページをご確認ください。

記

１．対象となる ATM

福邦銀行の店舗内に設置の ATM

２．取扱再開日

2024 年 11 月 29 日（金）

※都合により変更になる場合がありますので予めご了承ください。

３．再開する ATM でのお取引き

（１）硬貨出金

  ただし、福邦銀行のキャッシュカードでは、福井銀行の店舗内に設置の ATM で本サー

ビスはご利用いただけません

（２）紙幣による金額指定入金（一円単位）

金額指定が可能な金額単位を千円単位から一円単位に変更します。

紙幣による一円単位の一部入金を指し、硬貨入金（硬貨を直接 ATM に入れること）は

ご利用いただけません。

また、福邦銀行のキャッシュカードでも、福井銀行の店舗内に設置の ATM で本サービ

スをご利用いただけます。

以 上